АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
От «18» января 2013 г.

«Об отмене постановления Главы администрации

 Терсинского сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской

области».
           В соответствии с протестом прокурора от 14.01.2011 № 70-56-2013

                                                       постановляю:
1. Постановление главы администрации Терсинского сельского поселения от 15.12.2012 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрационный учет граждан Российской Федерации по месту жительств, снятие граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту жительства»  - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Терсинского

   сельского поселения                                                       А.А.Батракова